

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คลส. จากสี่แยกประปา บ้านโป่งกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลคุยม่วง อำเภอบางระกำ จ.พิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านบ่อทรายงาม หมู่ที่ 12

ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (837 011) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารสวนจังหวัดพิษณุโลก

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานกรูยทางถางป่า | ตร.ม. | 1,012.000 | 1.73 | 1,750.76 | 1.3605 | 2.35 | 2,381.90 |
| 2 | 2. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ | ลบ.ม. | 1,518.000 | 10.94 | 16,606.92 | 1.3605 | 14.88 | 22,593.71 |
| 3 | 3. งานตัดดิน ขนทิ้ง | ลบ.ม. | 354.000 | 42.12 | 14,910.48 | 1.3605 | 57.30 | 20,285.70 |
| 4 | 4. งานทรายรองพื้น หินา 0.05 ม. | ลบ.ม. | 75.000 | 396.94 | 29,770.50 | 1.3605 | 540.03 | 40,502.76 |
| 5 | 5. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หินา 20.00 ซม. (กำลังอัด 320 ksc.) | ตร.ม. | 1,518.000 | 450.86 | 684,405.48 | 1.3605 | 613.39 | 931,133.65 |
| 6 | 6. งาน Expansion Joint | เมตร | 6.000 | 191.12 | 1,146.72 | 1.3605 | 260.01 | 1,560.11 |
| 7 | 7. งาน Contraction Joint | เมตร | 144.000 | 105.57 | 15,202.08 | 1.3605 | 143.62 | 20,682.42 |
| 8 | 8. งาน Longitudinal Joint | เมตร | 253.000 | 73.99 | 18,719.47 | 1.3605 | 100.66 | 25,467.83 |
| 9 | 9. งานปิดไหล่ทาง (หินคลุก) | ลบ.ม. | 86.000 | 516.26 | 44,398.36 | 1.3605 | 702.37 | 60,403.96 |
| 10 | 10. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.) | ชุด | 1.000 | 1,967.09 | 1,967.09 | 1.3605 | 2,676.22 | 2,676.22 |
| 11 | 11. ป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.) | ชุด | 2.000 | 2,094.64 | 4,189.28 | 1.3605 | 2,849.75 | 5,699.51 |
| 12 | 12. งานป้ายจราจรชนิดแนะนำ (ป้าย น.) | ชุด | 2.000 | 4,858.24 | 9,716.48 | 1.3605 | 6,609.63 | 13,219.27 |
| 13 | 13. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว) | ตร.ม. | 58.000 | 290.00 | 16,820.00 | 1.3605 | 394.54 | 22,883.61 |

ศราวุธ แสงเกตุ

11 มีนาคม 2569 15:20:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. จากสี่แยกประปา บ้านโป่งกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลคุยม่วง อำเภอบางระกำ จ.พิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านบ่อทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลนครพัฒนา อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (837 Q11) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 14 | 14. งานหลักร้าโค้ง คสล. | เมตร | 90.000 | 590.00 | 53,100.00 | 1.3605 | 802.69 | 72,242.55 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,241,733.20 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. จากสี่แยกประปา บ้านโป่งกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลคูย่ม่วง อำเภอบางระกำ จ.พิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านบ่อทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (837 011) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก |
|------------------------------------|---|

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล เพ็งเทศ
(นพดล เพ็งเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

11 มีนาคม 2569